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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010280

30004929

30006161

30020224

30007475

30011867

30010942

30009721

30013049

IES BENIAJÁN

IES ALQUERÍAS

IES FLORIDABLANCA

IES OCTAVIO CARPENA ARTÉS

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES LOS CANTOS

IES DOMINGO VALDIVIESO

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MUSICA DE MURCIA

BENIAJAN

ALQUERIAS

MURCIA

SANTOMERA

TOTANA

BULLAS

MAZARRÓN

CARTAGENA

MURCIA

0590006

0590F06

0590I17

0590I19

0590005

0590018

0590018

0594422

0594423

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
15/05/2020

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/05/2020

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7760**

Sustituye a ***7377**

Sustituye a ***1372**

Sustituye a ***3069**

Sustituye a ***1990**

Sustituye a ***6670**

Sustituye a ***4890**

Sustituye a ***4490**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS / 
FRANCÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

PERCUSIÓN

PIANO
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Murcia, a 12 de mayo de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


